
schaal

1/100

casinoplein 26 b-9000 gent - info@elementarchitecten.be - www. elementarchitecten.be  - btw be 0838.646.162

e l e m e n t a r c h i t e c t e n  bvba

0 100 200

in cm
ACHTERGEVEL

datum

12.10.2021

+000

-47

+983

+1285

PE
RC

EE
LG

RE
NS

GABARIET GEBUUR RECHTS
SINT-MARTENSSTRAAT +1175

ACHTERGEVEL / SNEDE B

+573

+1653

+1575

79
35

16
7

88
59

16
6

16
7

26
5

14
7

33
2

28
25

9

28
1

20
39

0
20

34
9

20
23

0

as
 va

n 
de

 s
tra

at

rij
we

g

vo
et

pa
d

+1285

13
0

1149

721 348 80

4

4

6

2

3

3

+572

+982

+150

3

3

3

3

3

3

24
5

90
32

0
90

28
0

10
6

78
66

Appartement 1

Appartement 1

Appartement 3

Appartement 4

Appartement 4

Appartement 2

Appartement 3

Appartement 2

Appartement 4

3

3

4

24
5

12
4

39
6

29
0

22
0

-137-131

11
0

20
26

6

5 +149

+203

bouwheer

TRUST BVBA vert. door 
dhr. Jan Versyp

project

VERBOUWING KAMERWONING 
projectsite

Zandpoortstraat 12  
b-9000 Gent

adres

Coupure 53 - 001
b-9000 Gent

code

BA_ZANDPOORT_G_N_03V


